05                   02/05/2024 Consolidação de Propriedade Virgo Companhia de Securitização 

AV. 06                    18/10/2024 Leilões negativos Virgo Companhia de Securitização 

OBS 01: O imóvel encontra-se OCUPADO.  

Débitos tributários: Não foi possível localizar débitos tributários. 

Lance Inicial: R$ 111.530,96 (cento e onze mil, quinhentos e trinta reais e noventa e seis 

centavos). 

LEILÃO - DATA: O leilão terá início em 03/12/2025 a partir das 11:00 horas com encerramento às 

11:00 horas em 12/01/2026. 

1. Das Visitas Prévias ao Imóvel. 

As fotos do imóvel divulgadas são meramente ilustrativas, competindo, portanto, aos